
LJUBLJANSKI MARATON - EKIPNI POKALI OSNOVNIH ŠOL 
 

VRSTNI 
RED OSNOVNA ŠOLA ZLATI 

POKAL 

SREBRNI 

POKAL 

BRONASTI 

POKAL 16. 
22.10.2011 

17. 
27.10.2012 

18. 
26.10.2013 

19. 
25.10.2014 

20. 
24.10.2015 

21. 
29.10.2016 

22. 
28.10.2017 

23. 
27.10.2018 

24. 
26.10.2019 

25. 
2021 

26. 
22.10.2022 

27. 
21.10.2023 

28. 
19.10.2024 

1. IVAN GROHAR ŠKOFJA LOKA 4 1 4 1 1 1  3 2 3  3     

2. 

GORJE 
3 3 3 2  3     2   3   

3. SAVO KLADNIK SEVNICA 3 1 0    1 2 1 1       

4. OB DRAVINJI 2 4 2   2 3  3 2  2  1 1 2 

5. BLANCA 2 2 0        1 1  2   

6. MIROSLAV VILHAR POSTOJNA 2 0 0              

7. DR. IVANA KOROŠCA BOROVNICA 1 4 1              

8. BOVEC 1 2 1 3 2  2          

9. ŠMARJE SAP 1 1 1              

10. DRAGA BAJCA VIPAVA 1 1 0              

10. VODMAT LJUBLJANA 1 1 0              

10. IDRIJA 1 1 0            2 1 

13. ŽIRI 1 0 5            3  

14. A. HOHKRAUT TRBOVLJE 1 0 0              

14. DOMŽALE 1 0 0              

14. STRANJE 1 0 0     1         

17. FRANCE PREŠEREN RIBNICA 0 1 1              

18. IVAN CANKAR VRHNIKA 0 1 0              

18. KAPELA RADENCI 0 1 0              

18. MIRNA 0 1 0              

18. ŽELEZNIKI 0 1 0              

22. PRESKA MEDVODE 0 0 2              

23. FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 0 0 1  3            

23. JURIJA DALMATINA 0 0 1        3      

23. LOUISA ADAMIČA GROSUPLJE 0 0 1              

23. MARIJE VERE KAMNIK 0 0 1              

23. PRIMOŽ TRUBAR VELIKE LAŠČE 0 0 1              

23. VIČ 0 0 1             3 

28 šol SKUPAJ VSEH POKALOV: 26 26 26 3 3 3 3 3 3 3 3 3 Virtualen 3 3 3 



LJUBLJANSKI MARATON - EKIPNI POKALI OSNOVNIH ŠOL 
 

VRSTNI 
RED OSNOVNA ŠOLA ZLATI 

POKAL 

SREBRNI 

POKAL 

BRONASTI 

POKAL 3. 
25.10.1998 

4. 
24.10.1999 

5. 
22.10.2000 

6. 
28.10.2001 

7. 
27.10.2002 

8. 
26.10.2003 

9. 
24.10.2004 

10. 
23.10.2005 

11. 
28.10.2006 

12. 
27.10.2007 

13. 
25.10.2008 

14. 

25.10.2009 
15. 

23.10.2010 

1. 

GORJE 
3 1 1        1 1  3 2 1 

2. MIROSLAV VILHAR POSTOJNA 2 0 0   1 1          

3. DR. IVANA KOROŠCA BOROVNICA 1 4 1     3 2 1 2 2 2    

4. ŠMARJE SAP 1 1 1  2 3  1         

5. DRAGA BAJCA VIPAVA 1 1 0     2 1        

5. VODMAT LJUBLJANA 1 1 0  1 2           

7. ŽIRI 1 0 4      3   3 3  1 3 

8. IVAN GROHAR ŠKOFJA LOKA 1 0 1           1 3  

9. A. HOHKRAUT TRBOVLJE 1 0 0  1            

9. BOVEC 1 0 0          1    

9. DOMŽALE 1 0 0 1             

12. FRANCE PREŠEREN RIBNICA 0 1 1  3     2       

13. BLANCA 0 1 0             2 

13. IVAN CANKAR VRHNIKA 0 1 0    2          

13. KAPELA RADENCI 0 1 0  2            

13. MIRNA 0 1 0 2             

13. ŽELEZNIKI 0 1 0           2   

18. PRESKA MEDVODE 0 0 2  3  3          

19. LOUISA ADAMIČA GROSUPLJE 0 0 1       3       

19. MARIJE VERE KAMNIK 0 0 1        3      

19. PRIMOŽ TRUBAR VELIKE LAŠČE 0 0 1 3             

21 šol SKUPAJ VSEH POKALOV: 14 14 14 3 6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 


